o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego 

systemu obrotu oraz o spółkach publicznych („Ustawa o Ofercie”), uchwala co następuje:  

§ 1. 

1. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podwyższa kapitał zakładowy Spółki o kwotę nie 

większą niż 230.782,60 PLN (dwieście trzydzieści tysięcy siedemset osiemdziesiąt dwa złote 

60/100), tj. z kwoty 692.347,80 PLN (sześćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące trzysta czterdzieści 

siedem złotych 80/100) do kwoty nie większej niż 923.130,40 PLN (dziewięćset dwadzieścia 

trzy tysiące sto trzydzieści złotych 40/100).  

2. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki nastąpi w drodze emisji nie więcej niż 2.307.826 

(dwa miliony trzysta siedem tysięcy osiemset dwadzieścia sześć) akcji zwykłych na okaziciela 

serii L o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja („Akcje Serii L”).  

3. Akcje Serii L będą akcjami zwykłymi, na okaziciela, z którymi nie będą związane żadne 

szczególne przywileje ani ograniczenia.

[...]

uchwały, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia o zmianie Statutu polegającej na: 

a)  zmianie treści § 3 ust. 1 Statutu Spółki poprzez nadanie mu nowego, następującego brzmienia:   

„§ 3 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 923.130,40 PLN (dziewięćset dwadzieścia trzy 

tysiące sto trzydzieści złotych 40/100) i dzieli się na: 

a) 1.385.000 (jeden milion trzysta osiemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii 

A o numerach od 1 do 1.385.000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, 

b) 350.000 (trzysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach od 1 do 

350.000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, 

c) 225.000 (dwieście dwadzieścia pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o numerach od 1 

do 225.000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, 

d) 450.000 (czterysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o numerach od 1 do 

450.000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, 

e) 1.350.000 (jeden milion trzysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E 

o numerach od 1 do nie więcej niż 1.350.000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda 

akcja, 

f) 1.300.000 (jeden milion trzysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii H o wartości nominalnej 

0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, 

g) 1.000.000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda akcja, 

h) 213.478 (dwieście trzynaście tysięcy czterysta siedemdziesiąt osiem) akcji zwykłych na okaziciela 

serii I o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, 

i) 150.000 (sto pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii G o wartości nominalnej 0,10 

zł (dziesięć groszy) każda akcja,  

j) 500.000 (pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii K o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda,  

k) nie więcej niż 2.307.826 (dwa miliony trzysta siedem tysięcy osiemset dwadzieścia sześć) akcji 

zwykłych na okaziciela serii L o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda.” 

§ 4. 

1. Akcje Serii L będą przedmiotem wprowadzenia do obrotu w alternatywnym systemie obrotu 

organizowanym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.